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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21317027T

2. Data e Regjistrimit 17/01/2022
3. Emri i Subjektit LAMIO6
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kongresi Manastirit" 
Nd.46/2,Shk.1, H.2 Apt:21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve civile industriale, rikonstruksione te 

ndryshme, prodhime e tregtim  te materialeve te ndertimit, 
hapjen agjensive per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, investimit, projektimit dhe zbatimit te punimeve te 
ndertimit te objekteve civile, industriale, social-kulturore, 
import-eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial. Investim, zhvillim, zbatim ne fushen e 
krijimit te pasurive te paluajtshme, shitja, blerja, 
ndermjetesimi, dhenia me qira. Administrimi i 
bashkepronesise ne objekte, sherbime ne fushen e 
mirembajtjes dhe administrimit te prones se perbashket. 
Ndertime civile rrugore,detare, punime dheu, sistemime, 
terracime terrenesh, ndertimi i objekteve publike e private si 
dhe rikonstruksionin dhe riparimin e tyre, montimin, 
projektimin dhe zbatimin, prodhim  te materialeve te 
ndertimit dhe ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe 
sherbimeve qe lidhen me fushen e ndertimit. Ndertime e 
punime hidroteknike, punime restaurimi, punime 
karpeneterie, punime sherbimi te zakonshme te sistemit 
komunal dhe punime mirembajtje. Import dhe tregtim me 
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shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Importim dhe 
eksportim, tregtim me shumice dhe pakice i cdo lloj malli te 
lejuar sipas legjislacionit shqiptare. Shoqeria mund te 
realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj. 
Xheni Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2022                Deri: 11/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XheniLami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAMIO6
E-Mail: xhenilami88@gmail.com  
Telefon: 0682051555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-845376-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F0FF58-F225-45D3-B17A-51F2862FBFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B344F4-B21A-4270-BD80-88494EC6C715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801CDB6E-DEC4-492A-BC49-F4949E4A032B

